
Karta charakterystyki technicznej
Pokrywa z ryglem obrotowym FS

Numery katalogowe: 6052207

Pokrywa  z ryglami obrotowymi do koryt i drabin kablowych.
Przetłoczenie poprzeczne od szerokości 500 mm.
W przypadku stosowania pokryw na zewnątrz budynku należy koryto dodatkowo
zabezpieczyć przed wiatrem.

stal

ocynkowane metodą Sendzimira

Dane podstawow
Numery katalogowe
Oznaczenie 1
Oznaczenie 2
Wytwórca
Wymiar
Kolor
Materiał
Powierzchnia
Norma powierzchni
Najmniejsza jednostka sprzedaży
Jednostka opakowania
Ciężar
Jednostka wagi
Ślad węglowy CO (GWP) od
kołyski po bramę

6052207
Pokrywa z ryglem obrotowym
do korytek i drabinek kabl.
OBO
200x3000
cyjan
Stal
cynkowana metodą Sendzimira
DIN EN 10346
3
Metr
181,34 kg
kg/100 m
4,306 kg COe / 1 Metr
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Wymiary
Długość
Długość
Szerokość
Szerokość
Wysokość
Grubość blachy
Grubość blachy
Wymiar B
Wymiar H

3 000 mm
10 ft
200 mm
8 in
35 mm
0,04 in
1 mm
200 mm
15 mm

Dane techniczne
Ilość zasuw obrotowych
Rodzaj mocowania
Podtrzymanie funkcji
Odpowiednie do korytka siatko-
wego
Odpowiednie do drabiny kablowej
Odpowiedni do korytka kablowe-
go
Stal nierdzewna, wytrawiana

6 St.
Rygiel obrotowy
tak
brak

tak
tak

brak
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